
Atletiek Vereniging  Molenland vzw               
Zondag 8 september 2013  -  W348 
Stedelijk sportterrein  Tielt     
                  

 

Uitslag prijzenmeeting cadetten / scholieren 
‘ E r e p r i j s  L a t e x c o  –  I n n e r g e t i c ’  

 
 
100 meter    Cad Heren   
Reeks:1      Wind : 0.6 
 1 719 Cherlet Wout              RCG   13.63   99  
 2 948 Ballinckx Berend          DEIN  13.74   99  
 3 1826 Meeremans Matisse         HALE  13.80   99  
 4 1466 Michiels Yente            MACW  14.00   98  
 5 1530 Van Daele Henri           AVMO  14.65   99  
Reeks:2      Wind : 2.2 
 1 737 Busschaert Jeroen         FLAC  12.64   98  
 2 1581 Richter Jordi             KAPE  12.65   98  
 3 1831 Alallaoui Nadir           FLAC  12.93   99  
 4 1828 Van Reeth Damien          HALE  13.37   98  
 5 1557 Dieryck Gilles            FLAC  13.37   99  
 6 1123 Castrel Yorne             LYRA  15.36   99  
Reeks:3      Wind : 1.3 
 1 771 De Ruyter Bavo            KAAG  12.07   98  
 2 857 Vanlierde Jorg            DEIN  12.32   99  
 3 781 Van De Moortele Ieme      HALE  12.39   98  
 4 898 Lambregt Bjorn            HCO   12.46   98  
 5 1494 Van De Sande Tibo         OB    12.49   99  
 6 867 Parmentier Klaas          DEIN  12.92   98  
 
800 meter     Cad Heren   
 1 1459 Vandewoude Kevin          MACW  2'11.98  99   
 2 887 Hens Wolf                 KAAG  2'12.12  98  
 3 1197 Goegebeur Stijn           RIEM  2'13.61  98   
 4 1466 Michiels Yente            MACW  2'14.71  98   
 5 1059 Van Damme Matthias        RCG   2'15.32  98   
 6 1002 De Rycke Vince            KAPE  2'16.49  98   
 
300 meter   Cad Heren   
Reeks:1 
 1 1500 Loose Simon               HAC   41.73   98  
 2 1614 Colpaert Brecht           HAC   44.27   98  
 3 1460 Willaert Tom              MACW  44.42   99  
 4 1828 Van Reeth Damien          HALE  45.13   98  
  988 Maes Michiel              AVMO      NG    99  
Reeks:2 
 1 1581 Richter Jordi             KAPE  40.48   98  
 2 867 Parmentier Klaas          DEIN  40.96   98  
 3 1157 Deprez Jarne              AVMO  41.19   98  
 4 1831 Alallaoui Nadir           FLAC  42.69   99  
 5 1188 Laevens Niels             KKS   44.32   98  
  962 Sap Arthur                DEIN      NG    99 
Reeks:3 
 1 888 Van Dyck Jorn             ACHL  37.87   98  



 2 1235 Vande Ginste Chesney      HAC   38.00   98  
 3 781 Van De Moortele Ieme      HALE  39.26   98  
 4 857 Vanlierde Jorg            DEIN  39.51   99  
 5 1494 Van De Sande Tibo         OB    41.27   99  
 6 778 Espeel Jean-philippe      AVR   41.52   99  
 
2000 meter  Cad & Schol Heren   
 1 3070 Devriese Thomas           AVMO  6'04.63 Sch  96  
 2 783 Verstichele Victor        AVR   6'08.56  98  
 3 2863 Lannoo Brecht             AVMO  6'26.34 Sch  96  
 4 780 Maenhout Yorich           HALE  6'32.43  98  
 5 2858 Robbens Dieter            ASVO  6'33.51 Sch  97  
 6 2885 Steyaert  Jonas           AVMO  6'41.38 Sch  97  
 7 967 Van Hecke Maarten         RIEM  6'49.30  98  
 8 1397 Crul Ward                 AVMO  6'54.03  98   
 9 1078 Borgonjon Victor          HALE  6'57.76  99   
 10 963 Camphens Robbe            RIEM  7'01.02  99   
 11 805 Van Herreweghe Mathias    RIEM  7'22.07  99   
 12 763 Danneels Matthias         HCO   8'02.26  99   
 
kogelstoten 4,000kg    Cad Heren   
 1 1500 Loose Simon               HAC   10.79m  98  
 2 1157 Deprez Jarne              AVMO  10.14m  98  
 3 1614 Colpaert Brecht           HAC   9.99m   98  
 4 737 Busschaert Jeroen         FLAC  8.49m   98  
 5 761 Allemeersch Lucas         HCO   6.43m   99  
 
polsstokspringen   Cad Heren   
 1 888 Van Dyck Jorn             ACHL  3.06m   98  
 2 947 Botte Stef                ASVO  2.76m   98  
 3 1188 Laevens Niels             KKS   2.36m   98  
 4 1498 Moerman Aaron             KKS   2.16m   98  
 5 1189 Lahaye Simon              KKS   1.86m   99  
 
speerwerpen 600g   Cad Heren   
 1 1288 De Block Dries            ACW   46.57m  98  
 2 988 Maes Michiel              AVMO  43.71m  99  
 3 962 Sap Arthur                DEIN  42.35m  99  
 4 898 Lambregt Bjorn            HCO   35.85m  98  
 5 1397 Crul Ward                 AVMO  34.08m  98  
 6 1188 Laevens Niels             KKS   32.75m  98  
 7 1500 Loose Simon               HAC   30.67m  98  
 8 1051 De Bel Ruben              BEHO  30.47m  99  
 9 1614 Colpaert Brecht           HAC   25.57m  98  
 10 1557 Dieryck Gilles            FLAC  24.55m  99   
 11 1235 Vande Ginste Chesney      HAC   22.12m  98   
 12 1123 Castrel Yorne             LYRA  17.07m  99   
 
verspringen   Cad Heren   
 1 771 De Ruyter Bavo           KAAG 5.41m +2.1 98 5.40m 0.8  
 2 719 Cherlet Wout             RCG  5.19m +2.1 99 5.12m 1.2  
 3 737 Busschaert Jeroen        FLAC 5.18m +1.0 98  
 4 948 Ballinckx Berend         DEIN 4.73m +1.5 99  
 5 1051 De Bel Ruben             BEHO 4.54m +2.4 99  4.33m 1.4  
 6 1826 Meeremans Matisse        HALE 4.32m +2.1 99  3.83m 2.0  
 
hoogspringen   Cad Heren   
 1 779 Algoet Giebe              HCO   1.75m   98  



 2 857 Vanlierde Jorg            DEIN  1.66m   99  
 3 1235 Vande Ginste Chesney      HAC   1.63m   98  
 4 1614 Colpaert Brecht           HAC   1.55m   98  
 5 1498 Moerman Aaron             KKS   1.55m   98  
 6 962 Sap Arthur                DEIN  1.50m   99  
 7 1500 Loose Simon               HAC   1.50m   98  
 8 988 Maes Michiel              AVMO  1.40m   99  
 9 1530 Van Daele Henri           AVMO  1.35m   99  
 
100 meter   Cad Dames   
Reeks:1      Wind : 1.7 
 1 1152 Camerlynck Julie          FLAC  14.36   98  
 2 907 Hermans Sarah             AZW   14.67   98  
 3 1333 Blontrock Lies            AZW   14.94   99  
 4 1851 Keirsse Hannah            BEHO  15.49   99  
 5 1108 De Langhe Emma            AVMO  15.68   98  
Reeks:2      Wind : 1.4 
 1 1313 Bossart Manon             MACW  14.27   99  
 2 1480 Gheeraert Aimee           FLAC  14.27   98  
 3 1115 Van Steenberge Laura      STAX  14.41   98  
 4 788 De Groote Femke           DEIN  14.71   99  
 5 730 Loobuyck Anne             HALE  14.72   99  
Reeks:3      Wind : 1.2 
 1 1243 Scheffers Hanne           AVMO  13.74   99  
 2 1403 Brugghe Lies              HAC   13.77   99  
 3 1297 Dawyndt Amber             MACW  13.94   99  
 4 970 De Grande Elke            BEHO  15.62   99  
  1287 Minier Capellan Danilsa   AVMO     DIS    99   
Reeks:4      Wind : 0.2 
 1 903 Claus Hanne               AVMO  12.84   99  
 2 791 Dhont Hanne               DEIN  13.37   99  
 3 902 Devoldere Kjillsea        AVMO  13.51   98  
 4 786 Timmerman Larissa         DEIN  13.57   98  
 5 1590 Stevens Nona              AVMO  13.61   99  
 
800 meter   Cad § Schol Dames   
Reeks:1 
 1 1297 Dawyndt Amber             MACW  2'31.07  99   
 2 793 Van Parys Alien           DEIN  2'34.78  98  
 3 790 Depla Elisabeth           DEIN  2'36.25  99  
 4 900 Royaert Fran              AVMO  2'40.94  99  
 5 1183 Tierolf Charlotte         VS    2'47.60  99   
 6 862 Van De Velde Elise        DEIN  2'49.44  99  
 7 712 Allemeersch Lize          HCO   2'55.55  99  
Reeks:2 
 1 1208 Janssens Fien             AVLO  2'28.19  99   
 2 1205 De Dobbelaere Joke        DUFF  2'29.55  98   
 3 733 Debreyne Flore            HCO   2'33.32  98  
 4 779 Decabooter Fien           ASVO  2'34.71  99  
 5 785 Moreels Laura             DEIN  2'35.91  98  
 6 2547 Danneels Christine        HCO   2'36.65 Sch  96  
 7 967 Cornelis Marlies          BEHO  2'41.45  99  
 
300 meter   Cad Dames   
Reeks:1 
 1 1058 Mortele Vienna            HAC   46.56   99  
 2 901 Callens Stephanie         AVMO  47.75   98  
 3 684 Van Der Lint Helena       FLAC  47.84   99  
 4 882 Vantijghem Ina            HCO   48.08   99  



 5 671 Haghedooren Evi           FLAC  48.76   98  
 6 907 Hermans Sarah             AZW   49.47   98  
Reeks:2 
 1 675 Vergison Laura            RCG   47.42   99  
 2 1115 Van Steenberge Laura      STAX  47.77   98  
 3 730 Loobuyck Anne             HALE  49.59   99  
 4 1403 Brugghe Lies              HAC   50.05   99  
 5 1333 Blontrock Lies            AZW   50.44   99  
 6 1397 Hemelsoet Sylke           KAAG  51.53   99  
Reeks:3 
 1 902 Devoldere Kjillsea        AVMO  44.29   98  
 2 1590 Stevens Nona              AVMO  45.51   99  
 3 1325 Quatacker Lore            FLAC  45.85   98  
 4 1243 Scheffers Hanne           AVMO  45.90   99  
 5 1196 Rondelee Josephine        ABAV  46.66   98  
 6 1287 Minier Capellan Danilsa   AVMO  47.12   99  
 
2000 meter  Cad § Schol Dames   
 1 3294 Hemelsoet Lara            KAAG  6'59.24 Sch  96  
 2 1096 Peeters Bloeme            AVZK  7'07.34  99   
 3 1194 Dekien Sarah              MACW  7'08.49  99   
 4 1829 Gistelinck Elodie         DEIN  7'20.11  99   
 5 728 Spriet Alisa              AVR   7'27.81  99  
 6 1004 Maes Vicky                STAX  7'34.10  98   
 7 1445 De Marez Michele          AVR   7'36.68  98   
 
hoogspringen   Cad Dames   
 1 903 Claus Hanne               AVMO  1.54m   99  
 2 791 Dhont Hanne               DEIN  1.48m   99  
 3 1056 Staelens Emma             HAC   1.48m   99  
 4 786 Timmerman Larissa         DEIN  1.48m   98  
 5 684 Van Der Lint Helena       FLAC  1.40m   99  
 6 901 Callens Stephanie         AVMO  1.35m   98  
 7 1058 Mortele Vienna            HAC   1.35m   99  
 7 683 Staelens Santusha         FLAC  1.35m   98  
 9 1057 Moeyaert Alyssa           HAC   1.35m   99  
 10 1196 Rondelee Josephine        ABAV  1.30m   98   
  1195 Tanghe Jiense             MACW      GP    98   
 
verspringen    Cad Dames   
 1 824 Van Den Driessche Fien   DEIN 4.84m +0.5 98  
 2 1056 Staelens Emma            HAC  4.58m +0.7 99   
 3 671 Haghedooren Evi          FLAC 4.17m +2.5 98 4.07m 1.5  
 4 1243 Scheffers Hanne          AVMO 4.16m +2.6 99  4.08m 0.0  
 5 1057 Moeyaert Alyssa          HAC  4.15m +2.0 99   
 6 1313 Bossart Manon            MACW 4.15m -1.1 99   
 7 1195 Tanghe Jiense            MACW 4.09m +1.2 98   
 8 1333 Blontrock Lies           AZW  4.06m +1.8 99   
 9 1480 Gheeraert Aimee          FLAC 3.73m +1.1 98   
 10 1152 Camerlynck Julie         FLAC 3.57m -1.2 9 8  
 
kogelstoten 3,000kg   Cad Dames   
 1 786 Timmerman Larissa         DEIN  13.16m  98  
 2 1495 Van Herzele Melina        ACME  10.49m  98  
 3 1287 Minier Capellan Danilsa   AVMO  9.55m   99  
 4 901 Callens Stephanie         AVMO  7.97m   98  
 5 1195 Tanghe Jiense             MACW  7.71m   98  
 6 1297 Dawyndt Amber             MACW  7.43m   99  



 7 684 Van Der Lint Helena       FLAC  7.05m   99  
 8 1108 De Langhe Emma            AVMO  6.83m   98  
 9 907 Hermans Sarah             AZW   6.52m   98  
 10 671 Haghedooren Evi           FLAC  5.89m   98  
 11 1152 Camerlynck Julie          FLAC  5.76m   98   
 12 1480 Gheeraert Aimee           FLAC  5.15m   98   
 
polsstokspringen   Cad § Schol Dames   
 1 2557 Vanneste Lotte            KKS   2.81m  Sch 97  
 2 1325 Quatacker Lore            FLAC  2.56m   98  
 
discuswerpen 1,000kg  Cad Dames   
 1 1605 Steur Tyra                HAC   32.83m  98  
 2 786 Timmerman Larissa         DEIN  32.10m  98  
 3 1495 Van Herzele Melina        ACME  27.80m  98  
 4 967 Cornelis Marlies          BEHO  24.72m  99  
 5 901 Callens Stephanie         AVMO  24.00m  98  
 6 1115 Van Steenberge Laura      STAX  22.06m  98  
 7 675 Vergison Laura            RCG   21.62m  99  
 8 1108 De Langhe Emma            AVMO  20.32m  98  
 9 907 Hermans Sarah             AZW   17.03m  98  
 10 1397 Hemelsoet Sylke           KAAG  15.09m  99   
 11 970 De Grande Elke            BEHO  14.74m  99  
 
100 meter   Sch Heren   
Reeks:1      Wind : 2.5 
 1 3156 Renson Massimo            FLAC  11.64   96  
 2 3289 Van Hauter Maarten        OB    11.87   97  
 3 2683 Bailleur Wout             FLAC  11.94   97  
 4 2805 De Koninck Stijn          OB    12.13   97  
 5 2688 Willem Ward               OB    12.30   97  
 6 3241 Vermeiren Serge           HALE  12.49   96  
 7 2776 Verdonck Lars             BEHO  13.75   97  
 
800 meter   Sch Heren   
 1 2596 Dekeyser Thomas           AVR   2'03.32  97   
 2 2416 Puku Toku Christian       RESC  2'07.45  96   
 3 2902 Dings Pieter              FLAC  2'07.45  96   
 4 2302 Nijs Gaston               RESC  2'10.84  96   
 5 3030 Spiessens Arne            AVMO  2'12.73  97   
 6 2776 Verdonck Lars             BEHO  2'28.08  97   
 
300 meter  Sch Heren   
Reeks:1 
 1 3088 Monserez Dylan            KKS   39.32   97  
 2 2663 Rosseel Leslie            HCO   39.51   96  
 3 2805 De Koninck Stijn          OB    39.69   97  
 4 3030 Spiessens Arne            AVMO  40.48   97  
 5 3241 Vermeiren Serge           HALE  40.71   96  
Reeks:2 
 1 3193 Tack Tiemen               AZW   35.32   96  
 2 3289 Van Hauter Maarten        OB    37.41   97  
 3 3156 Renson Massimo            FLAC  37.65   96  
 4 2683 Bailleur Wout             FLAC  37.97   97  
  2688 Willem Ward               OB        NG    97   
 
polsstokspringen   Sch Heren   
 1 2623 Bienens Michiel           ACHL  3.96m   96  



 
speerwerpen 700g  Sch Heren   
 1 2807 Duchateau Jarne           OB    62.71m  96  
 2 2643 De Busscher Jonas         DEIN  50.00m  96  
 3 2990 De Block Jef              ACW   45.10m  96  
 4 2909 Van Arnhem Karel          RIEM  41.50m  96  
 5 2829 Castrel Yentel            LYRA  34.40m  97  
 
verspringen   Sch Heren   
 1 2727 Maton Mathijs             AVMO  5.56m +1.8  97  
 2 3089 Van Iseghem Tim           KKS   5.49m +0.9  97  
 
kogelstoten 5,000kg  Sch Heren   
 1 2909 Van Arnhem Karel          RIEM  14.18m  96  
 2 2829 Castrel Yentel            LYRA  11.30m  97  
 3 2727 Maton Mathijs             AVMO  9.99m   97  
 
hoogspringen    Sch Heren   
 1 2662 Opsomer Tom               HCO   1.93m   96  
 2 2643 De Busscher Jonas         DEIN  1.76m   96  
 3 3285 Vermeulen David           AVR   1.73m   96  
 4 2829 Castrel Yentel            LYRA  1.60m   97  
 5 3089 Van Iseghem Tim           KKS   1.60m   97  
 6 3088 Monserez Dylan            KKS   1.60m   97  
 7 2727 Maton Mathijs             AVMO  1.55m   97  
 
100 meter   Sch Dames   
Reeks:1      Wind : 2.0 
 1 2627 Tytgat Celestine          DEIN  13.35   97  
 2 2518 Biebuyck Mona             RCG   13.94   96  
 3 2616 Bruyneel Els              HCO   14.09   96  
 4 3137 Verstraete Charlie        FLAC  14.37   97  
 5 2795 Steenhuyse Jolien         FLAC  14.80   97  
 6 2583 Baccaert Celine           RCG   15.35   96  
 
300 meter   Sch Dames   
Reeks:1 
 1 2556 Deloddere Kelly           KKS   44.28   97  
 2 2633 Mylle Ine                 FLAC  44.62   97  
 3 2616 Bruyneel Els              HCO   46.18   96  
 4 2678 Naessens Lotte            AZW   53.85   97  
Reeks:2 
 1 2559 De Marez Manon            AVR   42.94   97  
 2 2670 Claus Ellen               AVMO  46.41   97  
 3 3137 Verstraete Charlie        FLAC  46.87   97  
 4 2518 Biebuyck Mona             RCG   47.46   96  
 
hoogspringen   Sch Dames   
 1 2543 Bauwens Lore              ACME  1.48m   97  
 2 2556 Deloddere Kelly           KKS   1.45m   97  
 3 2633 Mylle Ine                 FLAC  1.45m   97  
 4 2557 Vanneste Lotte            KKS   1.40m   97  
 5 2673 Callens Delphine          AVMO  1.25m   96  
 
verspringen  Sch Dames   
 1 2627 Tytgat Celestine          DEIN  4.98m +1.9  97  
 2 2543 Bauwens Lore              ACME  4.69m +0.0  97  
 3 2518 Biebuyck Mona             RCG   4.42m +0.5  96  



 4 2673 Callens Delphine          AVMO  4.19m +0.0  96  
 5 2670 Claus Ellen               AVMO  4.13m +0.9  97  
 6 2795 Steenhuyse Jolien         FLAC  4.02m +1.9  97  
 
discuswerpen 1,000kg   Sch Dames   
 1 2673 Callens Delphine          AVMO  29.84m  96  
 2 3273 Deketelaere Jana          MACW  29.14m  97  
 3 2544 Huys Marianne             ACME  26.75m  97  
 4 3027 Beyens Eva                MACW  20.60m  97  
 5 2678 Naessens Lotte            AZW   20.00m  97  
 6 2547 Danneels Christine        HCO   19.62m  96  
 
kogelstoten 3,000kg   Sch Dames   
 1 3273 Deketelaere Jana          MACW  11.72m  97  
 2 2544 Huys Marianne             ACME  11.31m  97  
 3 2543 Bauwens Lore              ACME  10.68m  97  
 4 2673 Callens Delphine          AVMO  9.61m   96  
 5 2547 Danneels Christine        HCO   9.22m   96  
 6 2678 Naessens Lotte            AZW   8.08m   97  
 7 2616 Bruyneel Els              HCO   8.02m   96  
 8 3027 Beyens Eva                MACW  7.98m   97  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wedstrijd statistieken van meeting:W348 
Datum:8/09/2013 
Locatie:Stedelijk sportstadion Tielt 
Extra info:Ereprijs Latexco-Innergetic 
 
# proeven:36 
# prestaties:278 
# atleten:150 
# klubs:28 
 
 Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
Dames 0 0 0 54 19 0 0 0 73  
Heren 0 0 0 47 29 0 0 0 76  
Totaal 0 0 0 101 48 0 0 0 149  
 
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
ABAV 0 0 0 1 0 0 0 0 1  
ACHL 0 0 0 1 1 0 0 0 2  
ACME 0 0 0 1 2 0 0 0 3  
ACW  0 0 0 1 1 0 0 0 2  
ASVO 0 0 0 2 1 0 0 0 3  
AVLO 0 0 0 1 0 0 0 0 1  
AVMO 0 0 0 12 7 0 0 0 19  
AVR  0 0 0 4 3 0 0 0 7  
AVZK 0 0 0 1 0 0 0 0 1  
AZW  0 0 0 2 2 0 0 0 4  
BEHO 0 0 0 4 1 0 0 0 5  
DEIN 0 0 0 13 2 0 0 0 15  
DUFF 0 0 0 1 0 0 0 0 1  
FLAC 0 0 0 9 6 0 0 0 15  
HAC  0 0 0 8 0 0 0 0 8  
HALE 0 0 0 6 1 0 0 0 7  
HCO  0 0 0 7 4 0 0 0 11  
KAAG 0 0 0 3 1 0 0 0 4  
KAPE 0 0 0 2 0 0 0 0 2  
KKS  0 0 0 3 4 0 0 0 7  
LYRA 0 0 0 1 1 0 0 0 2  
MACW 0 0 0 7 2 0 0 0 9  
OB   0 0 0 1 4 0 0 0 5  
RCG  0 0 0 3 2 0 0 0 5  
RESC 0 0 0 0 2 0 0 0 2  
RIEM 0 0 0 4 1 0 0 0 5  
STAX 0 0 0 2 0 0 0 0 2  
VS   0 0 0 1 0 0 0 0 1  

 


